
ZARZĄDZENIE NR ?Ji 12020 

BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie § 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska w Urzędzie 
Miejskim w Opocznie, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 33/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na stanowisko strażnika w Straży Miejskiej w Urzędzie 
Miejskim w Opocznie, powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

- Pan Janusz Klimek 
- Pan Dariusz Rzepka 
- Pan Paweł Kołodziejczyk 

Przewodniczący Komisji 
Zastępca Przewodniczącego 

członek komisji 

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej jest przeprowadzenie naboru na stanowisko strażnika w 
Straży Miejskiej w Opocznie, w oparciu o regulamin naboru, a w szczególności: 

a) przeprowadzenie wstępnej selekcji złożonych ofert - analiza dokumentów 
aplikacyjnych, 

b) przeprowadzenie testu sprawności fizycznej kandydatów, 
c) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, 
d) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru i przedstawienie Burmistrzowi 

wyłonionej w postępowaniu kandydatury. 

§ 3. Posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej zwołuje Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


